

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度皆生海岸養浜他工事
工事地名	鳥取県米子市富益地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年9月	12) 設計年月	令和4年7月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010007	14) 単価適用年月	2022年8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	海岸工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	171日間 自 令和4年9月28日 (当初) 至 令和5年3月17日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	皆生海岸	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和4年7月28日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度皆生海岸養浜他工事 (当 初)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	養浜		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
養浜			式	1		38,604,845			
海岸土工			式	1		37,560,285			
掘削工			式	1		35,470,900			
押土(ルース) (掘削)		土砂	m3	23,500	175.4	4,121,900			単-1号
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m3	23,500	195	4,582,500			単-2号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	23,500	1,139	26,766,500			単-3号
養浜工			式	1		2,089,385			
養浜			m3	23,500	88.91	2,089,385			単-4号
仮設工			式	1		1,044,560			
交通管理工			式	1		1,044,560			
交通誘導警備員 B(昼間)			人日	88	11,870	1,044,560			単-5号
直接工事費			式	1		38,604,845			

設計内訳書

工事名	令和4年度皆生海岸養浜他工事 (当 初)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	養浜		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		4,326,000			
共通仮設費			式	1		840,000			
運搬費			式	1		381,000			
重建設機械分解組立輸送費			回	1	381,000	381,000			単-6号
現場環境改善費（率計上）			式	1		459,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		3,486,000			
純工事費			式	1		42,930,845			
現場管理費			式	1		10,754,000			
工事原価			式	1		53,684,845			
一般管理費等			式	1		9,915,155			
工事価格			式	1		63,600,000			
消費税相当額			式	1		6,360,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度皆生海岸養浜他工事 (当 初)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	養浜		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		69,960,000				

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	押土(ルーズ) (掘削)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	175. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押土 (ルーズ)		土砂	m 3	1	175. 4	175. 4	CB210010	
計						175. 4		
単価						175. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	積込(ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	195	195	CB210020	
計						195		
単価						195	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00-00-2-0
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 1, 139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	1	1, 139	1, 139	CB210110
計						1, 139	
単価						1, 139	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00-00-2-0
単一4号	養浜		単位	m3	数量	1	単価 88. 91
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
整地		敷均し(ルース) 標準以外(10, 000m3以上) 無し	m 3	1	88. 91	88. 91	CB210610
計						88. 91	
単価						88. 91	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量	1	単価	11, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	11, 870	11, 870	WB010212 単一 7号	
計						11, 870		
単価						11, 870	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 08 2022. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	381, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) フォークリフト 20t級以上21t級以下 標準(1. 0)	回	1	381, 000	381, 000	WB010350 単一 8号	
計						381, 000		
単価						381, 000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一7号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	11, 870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	11, 865	11, 865		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					11, 870		
	単価					11, 870	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) フォークリフト 20t級以上21t級以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	381, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員		人	2. 8	20, 580	57, 624		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	2. 1	43, 700	91, 770		
	運搬費等率 155%		式	1		231, 560		
	諸雑費（まるめ）		式	1		46		
	計					381, 000		
	単価					381, 000	円／回	